СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2016 года                    г. Михайловск                                       № 420
Об обеспечении условий развития физической культуры и массового спорта на территории Шпаковского района
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию об обеспечении условий развития физической культуры и массового спорта на территории Шпаковского района принять к сведению.
2.Рекомендовать главам администраций муниципальных образований поселений района активизировать работу по организации и проведению физкультурно - оздоровительных и спортивно - массовых мероприятий среди населения.

3. Рекомендовать комитету по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского муниципального района продолжить работу по внедрению и реализации мероприятий Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» на территории Шпаковского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

        Ю.Ф.Качанов